АДМИНИСТРАЦИЯ   КИРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07. 2017                                                                                                                № 19
п. Кировский

	Об отмене постановления Администрации сельсовета от 02.09.2013 № 49 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории муниципального образования Кировский  сельсовет Топчихинского района Алтайского края»

Рассмотрев протест прокурора района, руководствуясь пунктом 4 статьи 7 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением  Правительства  Российской  Федерации от 25.01.2017 № 73 «О внесении  изменений в некоторые  акты Правительства  Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования  Кировский сельсовет Топчихинского района, постановляю:
         1.  Постановление Администрации сельсовета от 02.09.2013 № 49 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории муниципального образования Кировский сельсовет Топчихинского района Алтайского края»  отменить.
         2. Обнародовать настоящее  постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район Алтайского края.

Глава Администрации сельсовета                                                О.А. Латорцева